



PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de Prata do Piauí-PI

Razão Social: E T DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 38.328.298/0001-36

Endereço: Av. Dom Severino Nº 1455 – Sala B – Teresina - Pi.

Tel./Fax: (86) 9999-9880

Prezados senhores,

Apresentamos a nossa Proposta de Preços para a Dispensa de Licitação em epígrafe, referente ao fornecimento de material de diversos, conforme as especificações.

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MESA DE PEBOLIM PROFISSIONAL	KLOPF	UNI	1	R\$ 6.270,00	R\$ 6.270,00
2	MESA DE PING PONG PROFISSIONAL	KLOPF	UNI	1	R\$ 4.940,00	R\$ 4.940,00
3	KIT COMPLETO DE PINTURA EM TELA	ACRILEX	UNI	5	R\$ 342,00	R\$ 1.710,00
4	FLAUTA (YAMAHA CONTRALTO)PROFISSIONAL	YAMAHA	UNI	2	R\$ 412,30	R\$ 824,60
5	TROMPETE MICHAEL SIB WT	MICHAEL	UNI	1	R\$ 3.553,00	R\$ 3.553,00
6	BERIMBAU P/ CAPOEIRA GR	GR	UNI	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
7	ATABAQUE GOPE 9X80 TON	GOPE	UNI	1	R\$ 2.403,50	R\$ 2.403,50
8	PANDEIRO 10"	COMTEMPORÂNEO	UNI	1	R\$ 480,70	R\$ 480,70
9	AGOGÔ LIVERPOOL DUPLO G	LIVERPOOL	UNI	1	R\$ 275,50	R\$ 275,50
10	CAXIXI GOPE MEDIO	GOPE	UNI	1	R\$ 89,30	R\$ 89,30
11	RECO RECO LIVERPOOL 2	LIVERPOOL	UNI	1	R\$ 104,50	R\$ 104,50
12	KIT DE LABORATÓRIO ESCOLAR DE CIÊNCIAS COMPLETO (MICROSCÓPIO (04 UNIDADES) ESQUELETO, MAPA MUNDI, CORPO HUMANO ETC...)	MK	UNI	3	R\$ 5.149,42	R\$ 15.448,26
13	EQUIPE DE FUTSAL INFANTIL 12+2 (comum-Liso com a numeração)	UNIFORMES	UNI	3	R\$ 1.197,00	R\$ 3.591,00
14	EQUIPE DE FUTSAL INFANTO - JUVENIL 12+2 (comum-Liso com a numeração)	UNIFORMES	UNI	3	R\$ 1.197,00	R\$ 3.591,00
15	EQUIPE DE FUTSAL ADULTO 12+2 (comum-Liso com a numeração)	UNIFORMES	UNI	3	R\$ 1.197,00	R\$ 3.591,00
16	NOBREAK 2000 VA AUT/115V	TCN	UNI	2	R\$ 1.683,00	R\$ 3.366,00
17	COMPUTADOR COMPLETO i5 4G , 4, 240,(MOUSE, TECLADO, MONITOR)	GOLDENTEC	UNI	1	R\$ 2.781,00	R\$ 2.781,00
18	MONITOR 20 75HZ HD	GOLDENTEC	UNI	2	R\$ 874,80	R\$ 1.749,60
TOTAL GERAL						R\$ 55.148,96



VALOR TOTAL DE R\$ 55.148,96 (CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

Teresina – Piauí, 13 de Dezembro de 2024.

E T DISTRIBUIDORA
LTDA:383282980001
36

Assinado de forma digital por E T
DISTRIBUIDORA
LTDA:38328298000136
Dados: 2024.12.13 14:18:21 -03'00'

E T DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº 38.328.298/0001-36
MAYLON FELIPE DO REGO TEIXEIRA
CPF: 044.435.583-90